
O přeborníka šluknovského výběžku
*2002 a mladší

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf a DDM Varnsdorf 

Ředitel turnaje: Václav Halba

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová, Roman Burda, Tomáš Trejbal

Místo: DDM Varnsdorf, Otáhalova 1260, 407 47  Varnsdorf

Rating-Ø: 1266

Datum: 06.10.2018

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1

1. 2 Hrazdira Matyáš Josef 1617 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2005 6½ 0 28½

2. 3 Jodas Daniel 1534 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 6 0 26½

3. 5 Hampl Nikola 1409 Šachy Povrly 2007 5½ 0 28½

4. 4 Spyrka Jakub 1460 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2002 4½ 0 27½

5. 8 Pustka Adam 1313 TJ Desko Liberec 2007 4½ 0 24½

6. 1 Porš Jaroslav 1683 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 4½ 0 23

7. 6 Křelina Jan 1378 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2007 4 0 27

8. 11 Bělaška Václav 1282 TJ Desko Liberec 2010 4 0 26½

9. 13 Sichrovský Filip 1273 ŠK Česká Lípa 2007 4 0 24

10. 19 Verner Ondřej 1089 TJ Neratovice 2005 4 0 20½

11. 9 Locker Marcel 1308 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2004 3½ 0 24½

12. 15 Bělaška Adam 1188 TJ Desko Liberec 2010 3½ 0 24

13. 14 Hejný Matěj 1241 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 3½ 0 23½

14. 18 Koreň Štěpán 1125 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2007 3½ 0 22

15. 16 Rýdl Tomáš 1169 Šachklub města Dobrovice, z.s. 2003 3½ 0 19

16. 10 Hejný Miroslav 1286 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2002 3 0 26

17. 12 Jirásek Oskar 1279 TJ Desko Liberec 2006 3 0 20

18. 7 Adámek Jiří 1331 ŠK Česká Lípa 2005 3 0 19

19. 17 Kolouch Petr 1147 Šachy Povrly 2007 2½ ½ 19

20. 22 Duchoslav Filip 0 DDM Varnsdorf 2006 2½ ½ 18

21. 20 Finkous Jakub 1000 T.J. Sokol Mšeno - šachový oddíl 2006 2 0 19

22. 21 Šlambor David 1000 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2005 2 0 17

23. 23 Materna Jiří 0 DDM Varnsdorf 2005 1 0 20
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O přeborníka šluknovského výběžku
*2002 a mladší

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf a DDM Varnsdorf 

Ředitel turnaje: Václav Halba

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová, Roman Burda, Tomáš Trejbal

Místo: DDM Varnsdorf, Otáhalova 1260, 407 47  Varnsdorf

Rating-Ø: 1266

Datum: 06.10.2018

Konečné pořadí

věková skupina *2002 a mladší

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body BH.-1

1. 4. 4 Spyrka Jakub 1460 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2002 4½ 27½

2. 11. 9 Locker Marcel 1308 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2004 3½ 24½

3. 15. 16 Rýdl Tomáš 1169 Šachklub města Dobrovice, z.s. 2003 3½ 19

4. 16. 10 Hejný Miroslav 1286 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2002 3 26

věková skupina *2005 a mladší

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body BH.-1

1. 1. 2 Hrazdira Matyáš Josef 1617 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2005 6½ 28½

2. 2. 3 Jodas Daniel 1534 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 6 26½

3. 3. 5 Hampl Nikola 1409 Šachy Povrly 2007 5½ 28½

4. 5. 8 Pustka Adam 1313 TJ Desko Liberec 2007 4½ 24½

5. 6. 1 Porš Jaroslav 1683 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 4½ 23

6. 7. 6 Křelina Jan 1378 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2007 4 27

7. 8. 11 Bělaška Václav 1282 TJ Desko Liberec 2010 4 26½

8. 9. 13 Sichrovský Filip 1273 ŠK Česká Lípa 2007 4 24

9. 10. 19 Verner Ondřej 1089 TJ Neratovice 2005 4 20½

10. 12. 15 Bělaška Adam 1188 TJ Desko Liberec 2010 3½ 24

11. 13. 14 Hejný Matěj 1241 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 3½ 23½

12. 14. 18 Koreň Štěpán 1125 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2007 3½ 22

13. 17. 12 Jirásek Oskar 1279 TJ Desko Liberec 2006 3 20

14. 18. 7 Adámek Jiří 1331 ŠK Česká Lípa 2005 3 19

15. 19. 17 Kolouch Petr 1147 Šachy Povrly 2007 2½ 19

16. 20. 22 Duchoslav Filip 0 DDM Varnsdorf 2006 2½ 18

17. 21. 20 Finkous Jakub 1000 T.J. Sokol Mšeno - šachový oddíl 2006 2 19

18. 22. 21 Šlambor David 1000 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2005 2 17

19. 23. 23 Materna Jiří 0 DDM Varnsdorf 2005 1 20
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O přeborníka šluknovského výběžku
*2002 a mladší

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf a DDM Varnsdorf 

Ředitel turnaje: Václav Halba

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová, Roman Burda, Tomáš Trejbal

Místo: DDM Varnsdorf, Otáhalova 1260, 407 47  Varnsdorf

Rating-Ø: 1266

Datum: 06.10.2018

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body

1. 2 Hrazdira Matyáš Josef 1617 9 č 1 11 b 1 3 č ½ 2 b 1 8 č 1 4 b 1 5 č 1 6½

2. 3 Jodas Daniel 1534 13 b 1 14 č 1 7 b 1 1 č 0 16 b 1 3 b 1 8 č 1 6

3. 5 Hampl Nikola 1409 15 b 1 23 č 1 1 b ½ 4 č 1 7 b 1 2 č 0 9 b 1 5½

4. 4 Spyrka Jakub 1460 12 č 1 8 b 1 6 č ½ 3 b 0 11 č 1 1 č 0 17 b 1 4½

5. 8 Pustka Adam 1313 10 č 0 12 b ½ 19 č 1 14 b 1 6 č 1 16 b 1 1 b 0 4½

6. 1 Porš Jaroslav 1683 17 b 1 16 č 1 4 b ½ 7 č 0 5 b 0 12 č 1 13 b 1 4½

7. 6 Křelina Jan 1378 19 č 1 10 b 1 2 č 0 6 b 1 3 č 0 9 b 0 16 č 1 4

8. 11 Bělaška Václav 1282 20 b 1 4 č 0 23 b 1 13 č 1 1 b 0 10 č 1 2 b 0 4

9. 13 Sichrovský Filip 1273 1 b 0 21 č 1 16 b 0 22 č 1 15 b 1 7 č 1 3 č 0 4

10. 19 Verner Ondřej 1089 5 b 1 7 č 0 12 b 0 23 č 1 18 č 1 8 b 0 19 b 1 4

11. 9 Locker Marcel 1308 21 b 1 1 č 0 14 b ½ 12 č 1 4 b 0 13 č ½ 15 b ½ 3½

12. 15 Bělaška Adam 1188 4 b 0 5 č ½ 10 č 1 11 b 0 14 č 1 6 b 0 21 č 1 3½

13. 14 Hejný Matěj 1241 2 č 0 22 b 1 18 č 1 8 b 0 17 č 1 11 b ½ 6 č 0 3½

14. 18 Koreň Štěpán 1125 18 č 1 2 b 0 11 č ½ 5 č 0 12 b 0 - - 1 20 b 1 3½

15. 16 Rýdl Tomáš 1169 3 č 0 18 b 0 22 č 1 20 b 1 9 č 0 21 b 1 11 č ½ 3½

16. 10 Hejný Miroslav 1286 22 č 1 6 b 0 9 č 1 17 b 1 2 č 0 5 č 0 7 b 0 3

17. 12 Jirásek Oskar 1279 6 č 0 19 b 1 20 č 1 16 č 0 13 b 0 18 b 1 4 č 0 3

18. 7 Adámek Jiří 1331 14 b 0 15 č 1 13 b 0 21 č 1 10 b 0 17 č 0 - - 1 3

19. 17 Kolouch Petr 1147 7 b 0 17 č 0 5 b 0 - - 1 20 č ½ 22 b 1 10 č 0 2½

20. 22 Duchoslav Filip 0 8 č 0 - - 1 17 b 0 15 č 0 19 b ½ 23 b 1 14 č 0 2½

21. 20 Finkous Jakub 1000 11 č 0 9 b 0 - - 1 18 b 0 23 č 1 15 č 0 12 b 0 2

22. 21 Šlambor David 1000 16 b 0 13 č 0 15 b 0 9 b 0 - - 1 19 č 0 23 č 1 2

23. 23 Materna Jiří 0 - - 1 3 b 0 8 č 0 10 b 0 21 b 0 20 č 0 22 b 0 1
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O přeborníka šluknovského výběžku
*2008 a mladší

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf a DDM Varnsdorf 

Ředitel turnaje: Václav Halba

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová, Roman Burda, Tomáš Trejbal

Místo: DDM Varnsdorf, Otáhalova 1260, 407 47  Varnsdorf

Rating-Ø: 1034

Datum: 06.10.2018

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH. S-B

1. 3 Maco Michal 1145 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2011 6 1 26½ 28 23,00

2. 4 Marek Marcel 1100 Šachy Povrly 2009 6 0 28 29½ 24,00

3. 1 Táborský Václav 1288 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 5½ 0 30 34 25,75

4. 9 Frantsev Iegor 1001 1. Novoborský ŠK 2012 5 0 26 28½ 19,00

5. 7 Sochor Antonín 1033 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2012 5 0 25 27½ 18,00

6. 21 Stejskal Šimon 1000 ŠK při ZŠ Kaplického Liberec 2009 4½ ½ 27½ 30 16,75

7. 6 Gavrun Samuel 1040 TJ Desko Liberec 2008 4½ ½ 24½ 27 15,75

8. 2 Rosa Tomáš 1176 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2008 4 0 30½ 34 16,50

9. 27 Zimovčák Kryštof 1000 ŠK při ZŠ Kaplického Liberec 2011 4 0 26 28½ 13,00

10. 5 Hrnčárek Alexej 1099 ŠK Stráž pod Ralskem 2008 4 0 26 27½ 13,00

11. 14 Mikula Ondřej 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 4 0 22 24½ 12,00

12. 10 Homza František 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2009 4 0 20½ 21 9,00

13. 18 Sedláček Matěj 1000 ŠK Česká Lípa 2009 4 0 18½ 20 10,00

14. 15 Mánek Josef 1000 Šachy Povrly 2008 3½ 0 23½ 24 9,25

15. 23 Černý Matěj 1000 1. Novoborský ŠK 2009 3 0 24 26½ 9,00

16. 11 Jarolímek David 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 3 0 22½ 24 9,00

17. 24 Řeha Tomáš 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 3 0 22 24½ 9,50

18. 22 Sukhbat Bilegt 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2010 3 0 20½ 21 6,50

19. 20 Semecký Denis 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 3 0 20 21½ 8,50

20. 13 Lesage David 1000 ŠK Česká Lípa 2010 3 0 20 20½ 6,00

21. 19 Sedláček Tomáš 1000 ŠK Česká Lípa 2011 3 0 19½ 21 9,00

22. 8 Löffler Šimon 1024 1. Novoborský ŠK 2008 3 0 19½ 21 7,00

23. 12 Kulaša Tomáš 1000 ŠK Česká Lípa 2010 3 0 19 20½ 8,00

24. 17 Rygl Jiří 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 2 0 20½ 21 4,50

25. 26 Sikora Jakub 0 DDM Varnsdorf 2010 2 0 19½ 21 5,50

26. 16 Máté Dominik 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2008 2 0 17½ 18 4,50

27. 25 Hebrani Samuel 0 DDM Varnsdorf 2012 1 0 17 18½ 3,50
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O přeborníka šluknovského výběžku
*2008 a mladší

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf a DDM Varnsdorf 

Ředitel turnaje: Václav Halba

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová, Roman Burda, Tomáš Trejbal

Místo: DDM Varnsdorf, Otáhalova 1260, 407 47  Varnsdorf

Rating-Ø: 1034

Datum: 06.10.2018

Konečné pořadí

věková skupina *2008 a mladší

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body BH.-1 BH.

1. 2. 4 Marek Marcel 1100 Šachy Povrly 2009 6 28 29½

2. 3. 1 Táborský Václav 1288 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 5½ 30 34

3. 6. 21 Stejskal Šimon 1000 ŠK při ZŠ Kaplického Liberec 2009 4½ 27½ 30

4. 7. 6 Gavrun Samuel 1040 TJ Desko Liberec 2008 4½ 24½ 27

5. 8. 2 Rosa Tomáš 1176 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2008 4 30½ 34

6. 10. 5 Hrnčárek Alexej 1099 ŠK Stráž pod Ralskem 2008 4 26 27½

7. 11. 14 Mikula Ondřej 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 4 22 24½

8. 12. 10 Homza František 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2009 4 20½ 21

9. 13. 18 Sedláček Matěj 1000 ŠK Česká Lípa 2009 4 18½ 20

10. 14. 15 Mánek Josef 1000 Šachy Povrly 2008 3½ 23½ 24

11. 15. 23 Černý Matěj 1000 1. Novoborský ŠK 2009 3 24 26½

12. 16. 11 Jarolímek David 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 3 22½ 24

13. 17. 24 Řeha Tomáš 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 3 22 24½

14. 18. 22 Sukhbat Bilegt 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2010 3 20½ 21

15. 19. 20 Semecký Denis 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 3 20 21½

16. 20. 13 Lesage David 1000 ŠK Česká Lípa 2010 3 20 20½

17. 22. 8 Löffler Šimon 1024 1. Novoborský ŠK 2008 3 19½ 21

18. 23. 12 Kulaša Tomáš 1000 ŠK Česká Lípa 2010 3 19 20½

19. 24. 17 Rygl Jiří 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 2 20½ 21

20. 25. 26 Sikora Jakub 0 DDM Varnsdorf 2010 2 19½ 21

21. 26. 16 Máté Dominik 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2008 2 17½ 18

věková skupina *2011 a mladší

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body BH.-1 BH.

1. 1. 3 Maco Michal 1145 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2011 6 26½ 28

2. 4. 9 Frantsev Iegor 1001 1. Novoborský ŠK 2012 5 26 28½

3. 5. 7 Sochor Antonín 1033 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2012 5 25 27½

4. 9. 27 Zimovčák Kryštof 1000 ŠK při ZŠ Kaplického Liberec 2011 4 26 28½

5. 21. 19 Sedláček Tomáš 1000 ŠK Česká Lípa 2011 3 19½ 21

6. 27. 25 Hebrani Samuel 0 DDM Varnsdorf 2012 1 17 18½
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O přeborníka šluknovského výběžku
*2008 a mladší

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf a DDM Varnsdorf 

Ředitel turnaje: Václav Halba

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová, Roman Burda, Tomáš Trejbal

Místo: DDM Varnsdorf, Otáhalova 1260, 407 47  Varnsdorf

Rating-Ø: 1034

Datum: 06.10.2018

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body

1. 3 Maco Michal 1145 26 č 1 15 b 1 9 č 1 8 b 1 2 č 1 10 b 1 3 č 0 6

2. 4 Marek Marcel 1100 24 b 1 20 č 1 3 b 1 6 č 1 1 b 0 4 č 1 8 b 1 6

3. 1 Táborský Václav 1288 11 č 1 5 b 1 2 č 0 7 b ½ 8 č 1 6 b 1 1 b 1 5½

4. 9 Frantsev Iegor 1001 18 č 1 8 b 0 14 č 1 9 b 1 7 č 1 2 b 0 10 č 1 5

5. 7 Sochor Antonín 1033 22 č 1 3 č 0 6 b 0 18 b 1 11 č 1 9 b 1 12 č 1 5

6. 21 Stejskal Šimon 1000 19 č 1 7 b ½ 5 č 1 2 b 0 22 č 1 3 č 0 14 b 1 4½

7. 6 Gavrun Samuel 1040 21 b 1 6 č ½ 17 b 1 3 č ½ 4 b 0 14 b ½ 16 č 1 4½

8. 2 Rosa Tomáš 1176 14 b 1 4 č 1 10 b 1 1 č 0 3 b 0 13 č 1 2 č 0 4

9. 27 Zimovčák Kryštof 1000 12 č 1 23 b 1 1 b 0 4 č 0 16 b 1 5 č 0 19 b 1 4

10. 5 Hrnčárek Alexej 1099 13 č 1 25 b 1 8 č 0 15 b 1 12 č 1 1 č 0 4 b 0 4

11. 14 Mikula Ondřej 1000 3 b 0 21 č ½ 18 b 1 17 č ½ 5 b 0 20 č 1 15 b 1 4

12. 10 Homza František 1000 9 b 0 24 č 1 27 b 1 16 č 1 10 b 0 15 č 1 5 b 0 4

13. 18 Sedláček Matěj 1000 10 b 0 16 č 0 26 č 1 25 b 1 23 č 1 8 b 0 17 b 1 4

14. 15 Mánek Josef 1000 8 č 0 19 b 1 4 b 0 27 č 1 17 b 1 7 č ½ 6 č 0 3½

15. 23 Černý Matěj 1000 16 b 1 1 č 0 20 b 1 10 č 0 21 b 1 12 b 0 11 č 0 3

16. 11 Jarolímek David 1000 15 č 0 13 b 1 25 č 1 12 b 0 9 č 0 22 b 1 7 b 0 3

17. 24 Řeha Tomáš 1000 23 č ½ 22 b 1 7 č 0 11 b ½ 14 č 0 18 b 1 13 č 0 3

18. 22 Sukhbat Bilegt 1000 4 b 0 26 b 1 11 č 0 5 č 0 27 b 1 17 č 0 - - 1 3

19. 20 Semecký Denis 1000 6 b 0 14 č 0 - - 1 22 b 0 25 č 1 23 b 1 9 č 0 3

20. 13 Lesage David 1000 27 č 1 2 b 0 15 č 0 23 b ½ 24 č 1 11 b 0 21 č ½ 3

21. 19 Sedláček Tomáš 1000 7 č 0 11 b ½ 23 č 0 26 b 1 15 č 0 - - 1 20 b ½ 3

22. 8 Löffler Šimon 1024 5 b 0 17 č 0 24 b 1 19 č 1 6 b 0 16 č 0 25 č 1 3

23. 12 Kulaša Tomáš 1000 17 b ½ 9 č 0 21 b 1 20 č ½ 13 b 0 19 č 0 24 č 1 3

24. 17 Rygl Jiří 1000 2 č 0 12 b 0 22 č 0 - - 1 20 b 0 27 č 1 23 b 0 2

25. 26 Sikora Jakub 0 - - 1 10 č 0 16 b 0 13 č 0 19 b 0 26 č 1 22 b 0 2

26. 16 Máté Dominik 1000 1 b 0 18 č 0 13 b 0 21 č 0 - - 1 25 b 0 27 č 1 2

27. 25 Hebrani Samuel 0 20 b 0 - - 1 12 č 0 14 b 0 18 č 0 24 b 0 26 b 0 1
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O přeborníka šluknovského výběžku
dívky

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf a DDM Varnsdorf 

Ředitel turnaje: Václav Halba

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová, Roman Burda, Tomáš Trejbal

Místo: DDM Varnsdorf, Otáhalova 1260, 407 47  Varnsdorf

Rating-Ø: 1038

Datum: 06.10.2018

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH.

1. 1 Rosová Ema 1180 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2004 7 0 25½ 27

2. 5 Slívová Linda 1058 ŠK Teplice 2010 5 1 28 31

3. 12 Ryglová Tereza 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2007 5 1 27½ 30

4. 2 Táborská Aneta 1124 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2004 5 1 27½ 29½

5. 6 Floriánová Barbora 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2011 4 1 26 26

6. 11 Mohylová Valentina 1000 TJ Lokomotiva Liberec 2010 4 0 19½ 19½

7. 4 Kulašová Nikola 1064 ŠK Česká Lípa 2007 3½ ½ 27½ 29½

8. 10 Kosařová Eliška 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 3½ ½ 19½ 19½

9. 13 Špírková Helena 1000 ŠK Česká Lípa 2012 3 1 23½ 25

10. 7 Gavrunová Marie 1000 TJ Desko Liberec 2009 3 0 22 22

11. 3 Opočenská Alexandra 1100 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 2½ 0 19 19

12. 9 Horodyská Lucie 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2011 2 0 21½ 21½

13. 8 Grausgruberová Sofie 1000 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 1½ 0 23 23

14. 14 Štejnarová Veronika 1000 1. Novoborský ŠK 2008 0 0 19 20½
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O přeborníka šluknovského výběžku
dívky

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf a DDM Varnsdorf 

Ředitel turnaje: Václav Halba

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová, Roman Burda, Tomáš Trejbal

Místo: DDM Varnsdorf, Otáhalova 1260, 407 47  Varnsdorf

Rating-Ø: 1038

Datum: 06.10.2018

Konečné pořadí

věková skupina *2002 a mladší

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body

1. 1. 1 Rosová Ema 1180 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2004 7

2. 4. 2 Táborská Aneta 1124 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2004 5

věková skupina *2005 a mladší

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body

1. 3. 12 Ryglová Tereza 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2007 5

2. 7. 4 Kulašová Nikola 1064 ŠK Česká Lípa 2007 3½

3. 11. 3 Opočenská Alexandra 1100 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 2½

4. 13. 8 Grausgruberová Sofie 1000 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 1½

věková skupina *2008 a mladší

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body

1. 2. 5 Slívová Linda 1058 ŠK Teplice 2010 5

2. 6. 11 Mohylová Valentina 1000 TJ Lokomotiva Liberec 2010 4

3. 8. 10 Kosařová Eliška 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 3½

4. 10. 7 Gavrunová Marie 1000 TJ Desko Liberec 2009 3

5. 14. 14 Štejnarová Veronika 1000 1. Novoborský ŠK 2008 0

věková skupina *2011 a mladší

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body

1. 5. 6 Floriánová Barbora 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2011 4

2. 9. 13 Špírková Helena 1000 ŠK Česká Lípa 2012 3

3. 12. 9 Horodyská Lucie 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2011 2
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O přeborníka šluknovského výběžku
dívky

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf a DDM Varnsdorf 

Ředitel turnaje: Václav Halba

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová, Roman Burda, Tomáš Trejbal

Místo: DDM Varnsdorf, Otáhalova 1260, 407 47  Varnsdorf

Rating-Ø: 1038

Datum: 06.10.2018

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body

1. 1 Rosová Ema 1180 13 č 1 5 b 1 3 č 1 4 b 1 2 č 1 7 b 1 10 č 1 7

2. 5 Slívová Linda 1058 3 č 0 6 b 1 7 č 1 9 b 1 1 b 0 8 č 1 4 č 1 5

3. 12 Ryglová Tereza 1000 2 b 1 11 č 1 1 b 0 5 b 1 4 č 0 9 č 1 7 b 1 5

4. 2 Táborská Aneta 1124 12 b 1 10 č 1 8 b 1 1 č 0 3 b 1 5 č 1 2 b 0 5

5. 6 Floriánová Barbora 1000 9 b 1 1 č 0 12 b 1 3 č 0 6 b 1 4 b 0 14 č 1 4

6. 11 Mohylová Valentina 1000 7 č 0 2 č 0 11 b 1 13 b 1 5 č 0 14 č 1 9 b 1 4

7. 4 Kulašová Nikola 1064 6 b 1 8 č ½ 2 b 0 10 č 1 12 b 1 1 č 0 3 č 0 3½

8. 10 Kosařová Eliška 1000 11 b 1 7 b ½ 4 č 0 12 č 0 14 b 1 2 b 0 13 č 1 3½

9. 13 Špírková Helena 1000 5 č 0 13 b 1 10 b 1 2 č 0 11 č 1 3 b 0 6 č 0 3

10. 7 Gavrunová Marie 1000 14 č 1 4 b 0 9 č 0 7 b 0 13 č 1 12 b 1 1 b 0 3

11. 3 Opočenská Alexandra 1100 8 č 0 3 b 0 6 č 0 14 č 1 9 b 0 13 b ½ 12 č 1 2½

12. 9 Horodyská Lucie 1000 4 č 0 14 b 1 5 č 0 8 b 1 7 č 0 10 č 0 11 b 0 2

13. 8 Grausgruberová Sofie 1000 1 b 0 9 č 0 14 b 1 6 č 0 10 b 0 11 č ½ 8 b 0 1½

14. 14 Štejnarová Veronika 1000 10 b 0 12 č 0 13 č 0 11 b 0 8 č 0 6 b 0 5 b 0 0
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